# BB

CTATUCTUKA MATHA

FEOTEK YemnuonaT Poccun 2024 TPELBAPUTENbHbIV

JlokomoTuBs-
CLUOP

HoBocu6upck

JlokomoTUB-
cLiop 1

Kyparok 1

MBaH (2005)
Hvikonaes

8 KopHen

(2007)

LLinpokos
4 Mwxann
(2007)

Myykos
5 MNasen
(2006)

lynses
8 AHpgpen 5
(2006)

BuwHskos
9 Mwxann
(2004)

10 AwnduH
L Hukuta
(2003)

HyTbynnmH
1 Manwk
(2005)

12 Bypnakos
L [eHnc
(2005)

MonoTkoB
14 Bacunuin 2
(2004)

lopepynny
15 Cepren
(2005)

[OparyHos
17 LOMuTpuin
(2007

YekypckoB
18 Matsen
(2006)

Edpemos
27 AHnppei 6
(2005)

Bcero (2024)

w

Maptua

2

A

AOKOMOTUB

1

HOBOCMEMPCK

Oukun
Bce

6 3 3

71

25:19

1 2

Bn H-M
9 +15

2 +1

33 +30

3

27

Mopava
Bce

16

10

20

17

95

23:25 | 21:25
22' 29'

Ow6

1

14

4

25:27 | 94:96
33"

Ouk

Mpuem

Bce

27

22

31

81

Owo6

m

n3t%

44

55

35

43

04.11.2023 06:00 (MCK) 10:00, r. KemepoBo

EHuceinn-2

KpacHosapck

Bnok

oTtn% Ouk Ouk% Ouk

39 2 6 18 46 1

11 114 8 12 51 45 11

Ouku

Hanopgaue

MapTua 1 1
Maptua 2 5
Maptusa 3 2
Maptua 4 1

B aTake Ha 6noke
14 4

13

Ha owu6ke con.
6

a Noo

Mopava
Bce

24
24
21
26

Ow6

2
3
3
6

Mpuem

Bce
16

21
20
24

Owo6

nsrt%
44

62
40
29

Bnok
Ouk

ATaka
Bce Ow6

19 25
10 29
15 26

Ouk Ouk%
14 56 4

3 13 45
35 3

N
w

N W N
©

EHuceii-2

PoBeHckuit
3 OmMuTpuit 4
(2003)

MoHorapos
6 Hukuta
(2007)

MepmuHoB
8 Makcum 5
(2003)

Kosanes
9 ApTem
(2007)

JlornHos
10 BukTo
(2004

Tumodees
1 Kupunn 8
(2003)

3vnbopos
13 ERTI 6
(2004)

Bonkos
15 Tumyp
(2005)

Kauyp
16 HukuTa 1
(2003)

LLlepbakoB
20 Knpunn 2
(2004)

Mopava
Bce

10

13

13

16

1

Ow6

Ouk

Mpuem

Bce

21

24

Owo6

n3t%

38

21

Bnok
Ouk

ATaka

oTn% Bce Ow6 Bk Ouk%

26 1 5 1 42 2



http://volley.ru/calendar/01H7YYQAJYRK4Z1PJ4PCFY1RJN/allgames

JloKOMOTUB- NapTua Ouku | Mopayva | Mpuem |ATaka |Brok
cuop 1 2 3 4 5 Bce BN H-N Bce Ow6 Ouk [Bce Ow6 M3t% OTn% |Bce Ow6 Bnak Ouk  Ouk% |Ouk
27 MypyLKWH
L CtenaH 29 52 28
(2004)
BmBkoB
23 Vinbs (2006)
Bcero (2024) 73 33 +32 95 14 7 81 9 35 14 115 7 1 54 47 12
Ouku Mopava Mpuem ATaka Bnok
Ha nopgaue B aTake Ha 6noke Haowwu6ke con. Bce Ow6 Ouk |Bce Ow6 MN3t% OTn% Bce Ow6 bBnk Ouk Ouk% Ouk
MapTusa 1 2 n 3 3 20 4 2 22 1 11 18 26 2 4 1 42 3
MapTua 2 17 3 5 24 3 21 5 29 10 33 2 17 52 3
MapTusa 3 3 16 6 25 5 3 18 2 33 17 24 1 3 16 67
MapTus 4 2 10 6 9 26 2 2 20 1 35 10 32 2 4 10 31 6
JlokomoTune-CLLUOP Enncein-2
BN
Ouykun ATaka c npuema Ouku
Pct H-N MNpuemoe 81 Tas aTaka ¢ Mo3MTMBHOrO NpuemMa Mpuemoe 81 Pct H-N Owb
6 1 OuicCA 39 Owwnbka 6B Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6B Owwmbka OukCA 40 6 1 B
5 2 Kaxgble 2.08 Mprema JIOK oK Kaxgble 2.03 Mprema 5 0
4 - 1 Ouko 2 5 44% 32 29  55% 2 1 Ouko 4 0 H-N
3 1 B1a;| aTaka C HeraTUBHOro npmeMaB 3 - Nar%
2 0 Owwmbka Ouk% Bcero Bcero Ouk% Owmbka 2 1
1 3 610K 610K ] ) omn
Mopava 95 2 5 34% 35 39 38% 5 Mopava 95
Ouku BN 33 ATaka nocrne 3awuTbl Ouku BN 33 Per
Kaxxpgan 2.88 nogava 1 B o o B Kaxpan 2.88 nogayva 1
Bpeiik MouHT Owwbka 60K Ouk% Bcero Bcero Ouk% 60K Owwubka Bpeiik MonHT
4 2 52% 48 45 49% 4



