

Локомотив-СШОР

Новосибирск



1

 1
 25 : 19
 22'
 2
 23 : 25
 29'
 3
 21 : 25
 27'
 4
 25 : 27
 33'
 5
 94 : 96
 111'

3



Енисей-2

Красноярск

Локомотив-СШОР	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
1 Курдюк Иван (2005)	1	1	1	4	-	24	9	+15	16	1	5	-	-	-	-	39	2	6	18	46	1
3 Николаев Корней (2007)	-	-	4	1	-	1	1	+1	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1
4 Широков Михаил (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5 Пучков Павел (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8 Гуляев Андрей (2006)	5	5	5	2	-	16	7	+5	12	4	1	27	1	44	4	31	3	3	15	48	-
9 Вишняков Михаил (2004)	3	3	3	6	-	6	4	+1	20	3	-	-	-	-	-	6	-	2	1	17	5
10 Ашифин Никита (2003)	-	-	-	-	-	-	-	-2	-	-	-	22	2	55	14	-	-	-	-	-	-
11 Нутфуллин Малик (2005)	4	4	-	-	-	1	1	-	4	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1
12 Бурлаков Денис (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14 Молотков Василий (2004)	2	2	2	5	-	20	9	+10	15	4	2	31	4	35	16	31	2	-	16	52	2
15 Горедулич Сергей (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17 Драгунов Дмитрий (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18 Чекурков Матвей (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-1	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27 Ефремов Андрей (2005)	6	6	6	3	-	3	2	+1	17	-	1	-	-	-	-	7	1	1	1	14	1
Всего (2026)	-	-	-	-	-	71	33	+30	95	14	9	81	7	43	11	114	8	12	51	45	11
	Очки					Подача			Прием				Атака					Блок Очк			
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.	Всего	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%				
Партия 1	1	14	4	6	24	2	1	16	2	44	19	-	25	1	3	14	56	4			
Партия 2	5	13	-	5	24	3	5	21	-	62	10	-	29	2	3	13	45	-			
Партия 3	2	9	3	7	21	3	2	20	3	40	15	-	26	3	-	9	35	3			
Партия 4	1	15	4	5	26	6	1	24	2	29	4	-	34	2	6	15	44	4			
Енисей-2	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
3 Ровенский Дмитрий (2003)	4	-	-	5	-	5	1	-1	10	2	1	2	1	-	-	16	1	2	4	25	-
6 Моногаров Никита (2007)	-	3	2	3	-	10	3	+6	12	1	-	21	2	38	14	20	-	1	10	50	-
8 Перминов Максим (2003)	5	6	5	6	-	14	6	+3	13	1	1	24	4	21	-	26	1	5	11	42	2
9 Ковалев Артем (2007)	-	-	-	1	-	3	1	+3	13	-	-	-	-	-	-	3	-	-	2	67	1
10 Логинов Виктор (2004)	-	2	1	2	-	6	6	+2	16	3	4	-	-	-	-	3	1	-	2	67	-
11 Тимофеев Кирилл (2003)	3	4	3	4	-	8	4	+4	11	2	-	1	-	-	-	9	1	1	4	44	4
13 Зиборов Даниил (2004)	6	1	6	-	-	6	2	+4	5	2	-	-	-	-	-	9	-	-	5	56	1
15 Волков Тимур (2005)	-	5	-	-	-	6	2	+3	4	1	-	-	-	-	-	13	2	-	6	46	-
16 Качур Никита (2003)	1	-	-	-	-	2	2	+2	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
20 Щербаков Кирилл (2004)	2	-	4	-	-	13	6	+6	8	2	1	4	2	-	-	16	1	2	10	63	2

Локомотив-СШОР	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Блок Очк		
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошб	Очк	Все	Ошб	Пэт%	Отл%	Все	Ошб	Блк	Очк	Очк%		
21 L Мурушкин Степан (2004)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	29	-	52	28	-	-	-	-	-	-	
23 Вшивков Илья (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
Всего (2026)	-	-	-	-	-	73	33	+32	95	14	7	81	9	35	14	115	7	11	54	47	12	
Очки									Подача			Прием				Атака				Блок Очк		
		На подаче		В атаке		На блоке		На ошибке соп.		Все	Ошб	Очк	Все	Ошб	Пэт%	Отл%	Все	Ошб	Блк	Очк	Очк%	
Партия 1		2		11		3		3		20	4	2	22	1	41	18	26	2	4	11	42	3
Партия 2		-		17		3		5		24	3	-	21	5	29	10	33	2	-	17	52	3
Партия 3		3		16		-		6		25	5	3	18	2	33	17	24	1	3	16	67	-
Партия 4		2		10		6		9		26	2	2	20	1	35	10	32	2	4	10	31	6
Локомотив-СШОР									Енисей-2												<p>БП - Брейк Поинт Ошб - Ошибка Блк - В блок Н-П - Набранные -Проигранные Пэт% - Позитивный Отл - Отлично Рст - Расстановка</p>	
Очки		Приемов		81		Атака с приема		Приемов														
Рст		Н-П		Очк СА		39		1ая атака с позитивного приема		Приемов		81		Очки		Рст		Н-П				
6	1							Ошибка		В блок		Очк%		Всего		Всего		Ошибка				
5	2							2		5		44%		32		29		55%		2		
4	-1							Ошибка		В блок		Очк%		Всего		Всего		Ошибка				
3	1							1ая атака с негативного приема		Ошибка		В блок		Очк%		Всего		Ошибка				
2	0							2		5		34%		35		39		38%		5		
1	-3							Подача		Ошибка		В блок		Очк%		Всего		Всего		Ошибка		
								4		2		52%		48		45		49%		4		
								4		2		52%		48		45		49%		4		
								4		2		52%		48		45		49%		4		
								4		2		52%		48		45		49%		4		
								4		2		52%		48		45		49%		4		
								4		2		52%		48		45		49%		4		
								4		2		52%		48		45		49%		4		
								4		2		52%		48		45		49%		4		
								4		2		52%		48		45		49%		4		
								4		2		52%		48		45		49%		4		
								4		2		52%		48		45		49%		4		
								4		2		52%		48		45		49%		4		
								4		2		52%		48		45		49%		4		
								4		2		52%		48		45		49%		4		
								4		2		52%		48		45		49%		4		
								4		2		52%		48		45		49%		4		
								4		2		52%		48		45		49%		4		
								4		2		52%		48		45		49%		4		
								4		2		52%		48								